
Senab AB Org.nr. 556299-1447

Statligt ramavtal -Möbler och inredning

Delområde: Arbetsstolar 
Dnr.23.3.-8004-18:034 
Produktlista nr: 4

Backapp 2022

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Lokala kontor och utställningar:

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43 
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Martin Oskarsson
076-533 50 10
martin.oskarsson@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Niclas Mattsson
070-372 23 05
niclas.mattsson@senab.com

Uppsala
St:Olofsgatan 10B
753 12 Uppsala

Stina Lawyer
076-533 50 58
stina.lawyer@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Bosse Weberg
076-533 53 41
bosse.weberg@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Frida Bergström
072-050 95 84
frida.bergstrom@senab.com

Luleå
Timmermansgatan 4 
972 33 Luleå

Helena Öberg
076-502 02 05
helena.oberg@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Kålgårdsvägen 12
776 93 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Edsbyn
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 6
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Norrköping
Sankt Persgatan 19
601 86 Norrköping

Jan Magnussson
076-945 19 36
jan.magnussson@senab.com

Sundsvall 
Thulegatan 25
852 36 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Artikel nummer Rek pris slut kund

Pris 2022-01-01

Backapp SMART

Nordic Wool

BACKAPP SMART Silver Grey, Nordic Wool, red ball 1010A-S-0 6183

BACKAPP SMARTBlack Grey, Nordic Wool, black ball 1010A-B-1 6183

BACKAPP SMART Polished Alu, Nordic Wool, black ball 1010A-P-1 7298

Alcantara

BACKAPP SMART Silver Grey, Alc. Black, red ball 1008A-S-0-9400 6824

BACKAPP SMART Black Grey, Alc. Black, black ball 1008A-B-1-9400 6824

BACKAPP SMART Polished Alu, Alc. Black, black ball 1008A-P-1-9400 7938

Palma Breathe Synthetic leather

BACKAPP SMART Silver Grey, Palma Breathe, red ball 1005A-S-0 6183

BACKAPP SMART Black Grey, Palma Breathe, black ball 1005A-B-1 6183

BACKAPP SMART Polished Alu, Palma Breathe, black ball 1005A-P-1 7298

Leather

BACKAPP SMART Silver Grey, Leather, red ball 7702A-S-0 8024

BACKAPP SMART Black Grey, Leather, black ball 7702A-B-1 8024

BACKAPP SMART Polished Alu, Leather, black ball 7702A-P-1 9138

Backapp HIPP Volym

Backapp HIPP Vitt säte, svart underrede 10020-9002-P 3665

Backapp HIPP Rött säte, svart underrede 10020-3020-P 3665

Backapp HIPP Svart säte, svart underrede 10020- 7021-P 3665

Backapp Wheel Volym

Backapp Wheels Silver Grey 7300AM 2111

Backapp Wheels Black Grey 7300AM-7021 2111

Backapp 360 Volym

Dark Grey 8000-7021 1475

Plus for

Fabric special colour -X 790

Black Ball -1 300

Red Ball -0 300

Parts

Backapp 2.0

Seat Nordic Wool 10010A-60999 2768

Seat Synthetic leather 10015A-1005 3134

Seat Alcantara 10018A-…… 3134

Seat Leather 10019A-7702 3744

Gas lift 220006 / 220007 577

Backapp 2.0 Base 6300A-……. 4155

Wheels 60mm DUKG 560 7302AM 577

24% rabatt ska dras av på angivna priser
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24% rabatt ska dras av på angivna priser




